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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219019O

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit Ameri-Stays
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Bashkiake nr. 2, 
Rruga Myrteza Kellici 5, perballe parlamentit, godina private 
nr.2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim dhe konsulence per marrje me qera te  

pasurive te paluajtshme per shtetas te huaj dhe shqiptare qe 
kerkojne akomodim jo te perhershem ne Shqiperi. 
Ndermjetesim dhe konsulence per marrje me qera te pasurive 
te paluajtshme per kompani qe kerkojne akomodim jo te 
perhershem per punonjesit e tyre ne Shqiperi. Shoqeria mund  
kryeje marketing dixhital nepermjet websiteve online ose 
tradicional per klientelen dhe te lidhe marreveshje me 
qiramarres, qiradhenes ose pale te treta ne menyre qe te 
realizoje qellimin e Shoqerise  Shoqeria mund te hape dege 
apo zyra po te jet e nevojshme per arritjen e qellimit te 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjistlacionin shqiptar dhe qe 
siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme brenda kufinjve te 
parashikuar nga legjistlacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje 
cdo operacion tregtimi ose financimi qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e shoqerise.   Shoqeria me vendim 
te Administratorit, mund te cdo lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe 
te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i  nevojshem  
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me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Objekti i 
shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet 
ne baze te vendimit te Asamblese se Pergjithshme. 
Rachel Elizabeth Jordan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rachel ElizabethJordan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AMERI-STAYS

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-016491-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32428790-CD95-4EB5-869E-29AA03C66236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB9AA20-4AA7-4792-BCBB-5651A911BC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB4E40F-81F1-48A1-ACD7-C9A7A1B6407D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A376D1-754B-465C-BCF6-CA300F69B335

